
Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.09.2022                                               № 97                         с.Лопанка 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Лопанского сельского поселения 

 от 14.09.2020 № 75 

      В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов Администрация Лопанского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Лопанского сельского поселения от 14.09.2020 № 75 «О методике и порядке 

планирования бюджетных ассигнований бюджета Лопанского сельского 

поселения Целинского района»: 

1.1 Приложения №3 и №4.2 изложить в редакции согласно Приложениям 

№ 3 и № 4.2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 И.о. главы Администрации 

 Лопанского сельского поселения                                 Г.А.Гимбатова  



                                                                         


